闽财教指〔2019〕72号

关于下达2019年度机械科学研究总院海西（福建）分院建设经费的通知

三明市科技局、财政局：

根据《机械科学研究总院集团有限公司 福建省人民政府 三明市人民政府 深化科技产业合作协议书》和2018年6月4日省政府办公厅批示意见（收文编号：2018S2166），以及《三明市科学技术局关于提请支持机械科学研究总院海西（福建）分院高端装备研发平台建设项目的请示》（明科〔2019〕18号），经研究，现下达你市2019年度机械科学研究总院海西（福建）分院建设经费800万元，款列“2060502技术创新服务体系”科目。
该项经费用于高端装备研发平台建设，承担单位应加强资金管理，按照财政资金使用管理规定专款专用，主动接受财政、审计等部门的监督检查。

附件:专项资金绩效目标表

          福建省科学技术厅         福建省财政厅
2019年9月27日

（此件主动公开）
81费

福建省科学技术厅办公室         2019年9月30日印发